Cette acquisition a été réalisée par l’EPFL Pays 

Basque, en date du 07 décembre 2012 par devant 

Maître SALHA (notaire à Saint-Jean-de-Luz-64), 

au vu de l’évaluation n°2012-547 V 0937 réalisée 

par le service des Domaines, soit la somme de 

62.160,00 € (soixante-deux mille cent soixante 

euros) indemnités de remploi comprises, frais de 

notaire en sus.  

Une Convention pour Portage Foncier a été signée 

par la Commune d’Uztaritze et l’EPFL Pays 

Basque, cette dernière ayant pour objet de définir 

les conditions de portage et de rétrocession par